
					   

Til vores rengørings- og pedelfunktion søger vi en teamleder til at varetage den daglige 
ledelse af afdelingen samt varetage daglige rengøringsopgaver.

Vores intern service-afdeling på hovedkontoret i Gråsten består af 5 medarbejdere.  
Afdelingen varetager rengøring og vedligeholdelse af bygninger ude og inde samt uden-
omsarealer.   

Jobbet
Din opgave vil bestå i at lede rengørings- og pedelfunktionen og sørge for at arealerne til 
enhver tid er præsentable og godt vedligeholdt. 

Desuden vil du have dit eget område som skal rengøres dagligt (primært kontorområder). 

Derudover vil der være forefaldende opgaver, f.eks. budkørsel, bestilling af varer, tøjvask. 

Arbejdstiden er 11-19 mandag-torsdag og 11-18.30 fredag.

Din profil
Vi forventer, at du har ledelseserfaring samt erfaring med rengøring. Desuden er det vig-
tigt, at du har praktisk håndelag, er kvalitetsbevidst og pligtopfyldende.

Alm. kørekort er et krav, ligesom du skal kunne tale og skrive dansk og have grundlæg-
gende kendskab til Office-pakken. 

Vi lægger vægt på, at du er serviceminded og fleksibel mht. opgaver og tid. Ledelse er for 
dig en opgave, som du går meget op i.

Du skal have bopæl i lokalområdet. Tiltrædelse efter nærmere aftale.

Send din ansøgning snarest muligt til hr-bhj@bhj.dk.

					     BHJ A/S
					     Ulsnæs 33	
					     6300 Gråsten

Teamleder 
til intern service, Gråsten

BHJ Group er en international koncern inden for kødindustrien med hovedkontor i Gråsten. Vi omsætter for 
over DKK 2 mia. og beskæftiger over 700 medarbejdere fordelt på 12 datterselskaber og 2 associerede selskaber i 
11 lande. Aktiviteterne er opdelt i to forretningsområder: 
Ingredients
	 •	 produktion og markedsføring af funktionelle animalske protein-ingredienser
	 •	 produktion og markedsføring af soup stock-ingredienser til savoury-industrien
Meat and by-products
	 •	 indsamling, forædling og distribution af animalske biprodukter til pet food 
	 •	 handel med ferske og frosne kød- og biprodukter til spisebrug og farmaci.
BHJ Group er et selskab i den amerikanske koncern Lauridsen Group Inc. (LGI).  
Læs mere om os - vores historie, vores forretningsområder og vores team - på www.bhj.com.


